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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01725002P

2. Data e Regjistrimit 25/05/2020
3. Emri i Subjektit OzV Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Komuna e Parisit, Nd.1, Nr.ap. 47, Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e 
fushatave te komunikimit Si dhe forma te tjera promocionale 
dhe reklamuese. Fushata marketingu online. Pergatitje e 
komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. 
Sherbime kreative per te gjitha permasat dhe format e 
njohura elektronikisht dhe vizualisht. Sherbime fotografie. 
Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te mediave 
sociale. Sherbim prodhimi videosh te formateve te 
ndryshme. Pergatitje permbajtjesh (kontenti) vizual apo 
tekstual.Organizim konferencash, eventesh, seminaresh, 
panairesh, ekspozitash apo forma te tjera eventesh. 
Menaxhimin, organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit cultures sportit etj.Planifikim dhe 
realizim te aktiviteteve promocionale duke perfshire 
elemente si shitje personale (direct sale) per produktet e 
klientit, shitje me pakice dhe shitje me shumice, komunikim 
I drejtperdrejte, shitje promocionale, zhvillim konkursesh 
promocionale, lojera promocionale, shperndarje dhuratash 
dhe shperblimesh sipas mekanizmave te komunikimit dhe ne 
perputhje me ligjin, ngritje te pikave te shitjes etj. Sherbim 
PR (Marredhenie me Publikun) Pergatitje plan-veprimesh 
dhe strategjish komunikimi afat-gjate ose afat-shkurter. 
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Blerjen dhe shitjen si dhe planifikimin e hapesirave dhe 
komunikimeve mediatike, kryerjen e negociatave dhe blerjen 
e kohes televizive, radiofonike apo te medieve te 
shkruara.Ndermjetesim i sherbimeve te transportit per 
mallera dhe njerez.Dhenie dhe marrje me qira i makinave te 
cilindratave te ndryshme.Organizime te udhetimeve brenda 
dhe jashte vendit.aomodime dhe rezervime ne hotele. Marrje 
dhe dhenie me qira te sallave per konferenca apo aktivitete te 
ndryshme.Sherbime catering, sherbime restoranti, sherbime 
bufe.Marrje dhe dhenie me qira e pajisjeve te ndryshme 
(pajisje audio-vizive, ndricimi, skenografie etj.), si dhe te 
gjitha sherbimet e tjera logjistike per dhenien e sherbimeve 
te ndryshme. Sherbime perkthimi (tekstesh apo sherbime 
konsekutive ose simultante), redaktimi dhe korrektimi. 
Sherbime ndermjetesimi printimesh te te gjitha formateve 
dhe permasave. Sherbime ndermjetesimi te prodhimeve te 
produkteve promocionale (stenda, rafte, tabela me dhe pa 
ndricim, skenografi, tabela orientuese etj.) sherbime 
ndermjetesimi dhe konsulence te formave te ndryshme. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve 
teparashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje 
cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria, me 
vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i 
nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se 
saj. Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin 
e pasurive te paluajtshme, sherbim ndermjetesimi ne shitjen 
e pasurive te paluajtshme si dhe cdo lloj pasurie, sherbim 
ndermjetesimi ne dhenie dhe marrje me qera te pasurive te 
paluajtshme, keshillime per menaxhim biznesi, sherbim 
ndermjetesimi per shitje biznesi, si dhe cdo sherbim tjeter ne 
lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit.
Jorida Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2020                Deri: 19/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoridaVila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OzV Marketing
E-Mail: info@ozmarketing.com.al jori@ozmarketing.com.al 
Telefon: 0675066311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-509387-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626934-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Pjeter Bogdani", Nd. 10, H. 5, Ap. 29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani", Ap. 29, Nr. Pasurie 3/60+1-32, Zona 
Kadastrale 8270 Vol. 92 Fq. 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668633-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4232524A-E42B-48CC-B407-1D9B3BC4D1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D74FA6-DBD7-4BBD-9273-33A098DC0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EAA1A0-F2BF-4E44-A051-58E543BACEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0922C2-557F-4D7D-9D6F-996AC67BACF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10BCA19-3333-4E2F-9379-AE6B3DC3DA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10BCA19-3333-4E2F-9379-AE6B3DC3DA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9587BC60-3C58-4579-97B0-B72293F91769
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Rruga Sami Frasheri, pll. TeknoProjekt, h.2, ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Pjeter Bogdani", Nd. 10, H. 5, Ap. 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868727-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e fushatave te 
komunikimit Si dhe forma te tjera promocionale dhe reklamuese. Fushata marketingu 
online. Pergatitje e komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. Sherbime 
kreative per te gjitha permasat dhe format e njohura elektronikisht dhe vizualisht. 
Sherbime fotografie. Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te mediave sociale. 
Sherbim prodhimi videosh te formateve te ndryshme. Pergatitje permbajtjesh (kontenti) 
vizual apo tekstual. Organizim konferencash, eventesh, seminaresh, panairesh, ekspozitash 
apo forma te tjera eventesh. Menaxhimin, organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit cultures sportit etj. Planifikim dhe realizim te aktiviteteve 
promocionale duke perfshire elemente si shitje personale (direct sale) per produktet e 
klientit, shitje me pakice dhe shitje me shumice, komunikim I drejtperdrejte, shitje 
promocionale, zhvillim konkursesh promocionale, lojera promocionale, shperndarje 
dhuratash dhe shperblimesh sipas mekanizmave te komunikimit dhe ne perputhje me ligjin, 
ngritje te pikave te shitjes etj. Sherbim PR (Marredhenie me Publikun) Pergatitje plan-
veprimesh dhe strategjish komunikimi afat-gjate ose afat-shkurter. Blerjen dhe shitjen si 
dhe planifikimin e hapesirave dhe komunikimeve mediatike, kryerjen e negociatave dhe 
blerjen e kohes televizive, radiofonike apo te medieve te shkruara.Ndermjetesim i 
sherbimeve te transportit per mallera dhe njerez.Dhenie dhe marrje me qira i makinave te 
cilindratave te ndryshme.Organizime te udhetimeve brenda dhe jashte vendit.aomodime 
dhe rezervime ne hotele. Marrje dhe dhenie me qira te sallave per konferenca apo 
aktivitete te ndryshme.Sherbime catering, sherbime restoranti, sherbime bufe.Marrje dhe 
dhenie me qira e pajisjeve te ndryshme (pajisje audio-vizive, ndricimi, skenografie etj.), si 
dhe te gjitha sherbimet e tjera logjistike per dhenien e sherbimeve te ndryshme. Sherbime 
perkthimi (tekstesh apo sherbime konsekutive ose simultante), redaktimi dhe korrektimi. 
Sherbime ndermjetesimi printimesh te te gjitha formateve dhe permasave. Sherbime 
ndermjetesimi te prodhimeve te produkteve promocionale (stenda, rafte, tabela me dhe pa 
ndricim, skenografi, tabela orientuese etj.) sherbime ndermjetesimi dhe konsulence te 
formave te ndryshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj.Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454638D2-8090-46C1-AE4A-3010B92B5114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454638D2-8090-46C1-AE4A-3010B92B5114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B25149-9468-4248-9C78-B373B0B82230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3BD1FA-DD78-4E39-8D32-EBAE4BE0DA5F
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apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.")          u 
be            ("Sherbime mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e fushatave te 
komunikimit Si dhe forma te tjera promocionale dhe reklamuese. Fushata 
marketingu online. Pergatitje e komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. 
Sherbime kreative per te gjitha permasat dhe format e njohura elektronikisht dhe 
vizualisht. Sherbime fotografie. Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te 
mediave sociale. Sherbim prodhimi videosh te formateve te ndryshme. Pergatitje 
permbajtjesh (kontenti) vizual apo tekstual. Organizim konferencash, eventesh, 
seminaresh, panairesh, ekspozitash apo forma te tjera eventesh. Menaxhimin, 
organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit cultures sportit 
etj. Planifikim dhe realizim te aktiviteteve promocionale duke perfshire elemente si 
shitje personale (direct sale) per produktet e klientit, shitje me pakice dhe shitje me 
shumice, komunikim I drejtperdrejte, shitje promocionale, zhvillim konkursesh 
promocionale, lojera promocionale, shperndarje dhuratash dhe shperblimesh sipas 
mekanizmave te komunikimit dhe ne perputhje me ligjin, ngritje te pikave te shitjes 
etj. Sherbim PR (Marredhenie me Publikun) Pergatitje plan-veprimesh dhe 
strategjish komunikimi afat-gjate ose afat-shkurter. Blerjen dhe shitjen si dhe 
planifikimin e hapesirave dhe komunikimeve mediatike, kryerjen e negociatave dhe 
blerjen e kohes televizive, radiofonike apo te medieve te shkruara.Ndermjetesim i 
sherbimeve te transportit per mallera dhe njerez.Dhenie dhe marrje me qira i 
makinave te cilindratave te ndryshme.Organizime te udhetimeve brenda dhe jashte 
vendit.aomodime dhe rezervime ne hotele. Marrje dhe dhenie me qira te sallave per 
konferenca apo aktivitete te ndryshme.Sherbime catering, sherbime restoranti, 
sherbime bufe.Marrje dhe dhenie me qira e pajisjeve te ndryshme (pajisje audio-
vizive, ndricimi, skenografie etj.), si dhe te gjitha sherbimet e tjera logjistike per 
dhenien e sherbimeve te ndryshme. Sherbime perkthimi (tekstesh apo sherbime 
konsekutive ose simultante), redaktimi dhe korrektimi. Sherbime ndermjetesimi 
printimesh te te gjitha formateve dhe permasave. Sherbime ndermjetesimi te 
prodhimeve te produkteve promocionale (stenda, rafte, tabela me dhe pa ndricim, 
skenografi, tabela orientuese etj.) sherbime ndermjetesimi dhe konsulence te formave 
te ndryshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te 
kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj.Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit 
te veprimtarise se saj. Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, sherbim ndermjetesimi ne shitjen e pasurive te paluajtshme 
si dhe cdo lloj pasurie, sherbim ndermjetesimi ne dhenie dhe marrje me qera te 
pasurive te paluajtshme, keshillime per menaxhim biznesi, sherbim ndermjetesimi 
per shitje biznesi, si dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe 
nivelet e sherbimit.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136306-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances Ozv Marketing.xlsx
OZv Marketing_SHPK_Shenime shpjeguese 31.12.2022 - Copy.pdf
Signed_Autorizim_OZV Marketing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ozv Marketing.xlsx
SIgned_Vendim Ortaku OzV Marketing_PF_2022.pdf

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-180288-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore 
Objekti ishte            ("Sherbime mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e fushatave te 
komunikimit Si dhe forma te tjera promocionale dhe reklamuese. Fushata marketingu 
online. Pergatitje e komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. Sherbime 
kreative per te gjitha permasat dhe format e njohura elektronikisht dhe vizualisht. 
Sherbime fotografie. Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te mediave sociale. 
Sherbim prodhimi videosh te formateve te ndryshme. Pergatitje permbajtjesh (kontenti) 
vizual apo tekstual. Organizim konferencash, eventesh, seminaresh, panairesh, ekspozitash 
apo forma te tjera eventesh. Menaxhimin, organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit cultures sportit etj. Planifikim dhe realizim te aktiviteteve 
promocionale duke perfshire elemente si shitje personale (direct sale) per produktet e 
klientit, shitje me pakice dhe shitje me shumice, komunikim I drejtperdrejte, shitje 
promocionale, zhvillim konkursesh promocionale, lojera promocionale, shperndarje 
dhuratash dhe shperblimesh sipas mekanizmave te komunikimit dhe ne perputhje me ligjin, 
ngritje te pikave te shitjes etj. Sherbim PR (Marredhenie me Publikun) Pergatitje plan-
veprimesh dhe strategjish komunikimi afat-gjate ose afat-shkurter. Blerjen dhe shitjen si 
dhe planifikimin e hapesirave dhe komunikimeve mediatike, kryerjen e negociatave dhe 
blerjen e kohes televizive, radiofonike apo te medieve te shkruara.Ndermjetesim i 
sherbimeve te transportit per mallera dhe njerez.Dhenie dhe marrje me qira i makinave te 
cilindratave te ndryshme.Organizime te udhetimeve brenda dhe jashte vendit.aomodime 
dhe rezervime ne hotele. Marrje dhe dhenie me qira te sallave per konferenca apo 
aktivitete te ndryshme.Sherbime catering, sherbime restoranti, sherbime bufe.Marrje dhe 
dhenie me qira e pajisjeve te ndryshme (pajisje audio-vizive, ndricimi, skenografie etj.), si 
dhe te gjitha sherbimet e tjera logjistike per dhenien e sherbimeve te ndryshme. Sherbime 
perkthimi (tekstesh apo sherbime konsekutive ose simultante), redaktimi dhe korrektimi. 
Sherbime ndermjetesimi printimesh te te gjitha formateve dhe permasave. Sherbime 
ndermjetesimi te prodhimeve te produkteve promocionale (stenda, rafte, tabela me dhe pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86F785-0868-463C-ACAB-39B93ABAFBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330353C-BB98-42C2-B988-586293E0B095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCD08E-EBB0-401B-8D54-C917C94D7322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCD08E-EBB0-401B-8D54-C917C94D7322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7798C22-EA42-4E34-B9DD-B1912F2A09CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA8F692-4D9C-4156-B425-6D27B8A68DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803168F5-CCC3-4315-9BB3-DC6A7C52539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA22247-3713-4CFE-BF70-7DC5CC2F6419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AE6D26-BDE1-4C84-8322-CD88AAF3B14B
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ndricim, skenografi, tabela orientuese etj.) sherbime ndermjetesimi dhe konsulence te 
formave te ndryshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj.Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e pasurive te paluajtshme, sherbim 
ndermjetesimi ne shitjen e pasurive te paluajtshme si dhe cdo lloj pasurie, sherbim 
ndermjetesimi ne dhenie dhe marrje me qera te pasurive te paluajtshme, keshillime per 
menaxhim biznesi, sherbim ndermjetesimi per shitje biznesi, si dhe cdo sherbim tjeter ne 
lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit.")          u be            ("Sherbime 
mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e fushatave te komunikimit Si dhe forma te 
tjera promocionale dhe reklamuese. Fushata marketingu online. Pergatitje e 
komunikimeve online dhe blerje hapesirash dixhitale. Sherbime kreative per te gjitha 
permasat dhe format e njohura elektronikisht dhe vizualisht. Sherbime fotografie. 
Mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve te mediave sociale. Sherbim prodhimi 
videosh te formateve te ndryshme. Pergatitje permbajtjesh (kontenti) vizual apo 
tekstual.Organizim konferencash, eventesh, seminaresh, panairesh, ekspozitash apo 
forma te tjera eventesh. Menaxhimin, organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit cultures sportit etj.Planifikim dhe realizim te aktiviteteve 
promocionale duke perfshire elemente si shitje personale (direct sale) per produktet e 
klientit, shitje me pakice dhe shitje me shumice, komunikim I drejtperdrejte, shitje 
promocionale, zhvillim konkursesh promocionale, lojera promocionale, shperndarje 
dhuratash dhe shperblimesh sipas mekanizmave te komunikimit dhe ne perputhje me 
ligjin, ngritje te pikave te shitjes etj. Sherbim PR (Marredhenie me Publikun) 
Pergatitje plan-veprimesh dhe strategjish komunikimi afat-gjate ose afat-shkurter. 
Blerjen dhe shitjen si dhe planifikimin e hapesirave dhe komunikimeve mediatike, 
kryerjen e negociatave dhe blerjen e kohes televizive, radiofonike apo te medieve te 
shkruara.Ndermjetesim i sherbimeve te transportit per mallera dhe njerez.Dhenie 
dhe marrje me qira i makinave te cilindratave te ndryshme.Organizime te 
udhetimeve brenda dhe jashte vendit.aomodime dhe rezervime ne hotele. Marrje dhe 
dhenie me qira te sallave per konferenca apo aktivitete te ndryshme.Sherbime 
catering, sherbime restoranti, sherbime bufe.Marrje dhe dhenie me qira e pajisjeve te 
ndryshme (pajisje audio-vizive, ndricimi, skenografie etj.), si dhe te gjitha sherbimet 
e tjera logjistike per dhenien e sherbimeve te ndryshme. Sherbime perkthimi 
(tekstesh apo sherbime konsekutive ose simultante), redaktimi dhe korrektimi. 
Sherbime ndermjetesimi printimesh te te gjitha formateve dhe permasave. Sherbime 
ndermjetesimi te prodhimeve te produkteve promocionale (stenda, rafte, tabela me 
dhe pa ndricim, skenografi, tabela orientuese etj.) sherbime ndermjetesimi dhe 
konsulence te formave te ndryshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve teparashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria, me vendim te 
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Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri 
apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i 
nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, vleresimin e pasurive te paluajtshme, sherbim 
ndermjetesimi ne shitjen e pasurive te paluajtshme si dhe cdo lloj pasurie, sherbim 
ndermjetesimi ne dhenie dhe marrje me qera te pasurive te paluajtshme, keshillime 
per menaxhim biznesi, sherbim ndermjetesimi per shitje biznesi, si dhe cdo sherbim 
tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Komuna e Parisit, Nd.1, Nr.ap. 47, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, pll. TeknoProjekt, h.2, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293090-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
OzVMarketing_SHPK_shenimeshpjeguese_Pasqyrafinanciare..signed.pdf
PasqyraeperformancesOzvMarketing.xlsx
VendimAsamblejeOzVMarketing_PF__SIGNED.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarOzvMarketing.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303746-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.06.2024, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0675066312")          u be            ("0675066311")         
E-Mail ishte            ("oz.marketing.al@gmail.com")          u be            
("info@ozmarketing.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8925E3DF-6390-4732-AA75-F50565E5CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736C3433-0C76-4B47-BCCD-26CC2F6E156A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA74330-7D81-4C15-9C7A-F18C21141750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DDF23-0990-4EFE-A368-99957278AD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B665CC15-9DB6-42D4-826E-AE191F85F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B9243B-280A-47FC-8B77-DDEB707E2CC2
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


